
U Kapličky

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Květen .. 550 Kč/os/den bez snídaně,

Červen .. 550 Kč/os/den bez snídaně,

Červenec . 600 Kč/os/den bez snídaně, 750,- Kč se snídaní

Srpen ... 600 Kč/os/den bez snídaně, 750,- Kč se snídaní

Září .... 550 Kč/os/den bez snídaně, 690,-Kč se snídaní

Zimní sezona - ceny

Leden ... 700 Kč/os/den bez snídaně

Únor ... 800 Kč/os/den bez snídaně, 960,- Kč se snídaní

Březen .... 700 Kč/os/den bez snídaně

Duben ... 550 Kč/os/den bez snídaně(Velikonoce 740,-se snídaní)

Období mimo sezónu - ceny

Říjen ...... 550 Kč/os/den, bez snídaně

Listopad ... 550 Kč/os/den, bez snídaně

Prosinec (do 22.12.) ... 550 Kč/os/den, bez snídaně

Slevy:

Děti do 1 roku bez nároku na lůžko 100,- Kč/noc, děti do 10 let sleva 50% z pobytu.

Další informace:

Uvedené ceny jsou platné při ubytování od dvou nocí.

Jednodenní pobyt +150,- Kč/osoba.

V ceně ubytování je již ubytovací a rekreační poplatek Městskému úřadu v Peci pod Sněžkou.

Parkování je zajištěno zdarma u penzionu.



Prosím informujte nás o přibližném času příjezdu, stačí SMS, email.

PŘÍJEZD 14-19 HODIN,

ODJEZD DO 10 HODIN NEBO PO DOHODĚ.

Pejsek po dohodě 75,- Kč/den

Stravování

Možnost snídaně. Čaj a káva je volně k dispozici po celou dobu pobytu.


